Agroservice Comercial Agrícola e Serviços Ltda., CNPJ 20.879.970/0001-16, com sede à Rod. Br 020 Km 82, SN, (antiga 

Algodoeira), Zona Rural, São Desidério-Ba, vem tornar público a intenção de realizar uma redução do capital social no 

montante de R$ 952.300,00 (Novecentos e Cinquenta e Dois Mil e Trezentos Reais), passando o Capital Social dos atuais 

R$ 4.300.000,00 para R$ 3.347.700,00 (Três milhões Trezentos e Quarenta e Sete Mil e Setecentos Reais), e que a 

referida redução não comprometerá seu objeto social. 

<#E.G.B#183613#1#204677>

COMPANHIA DO METRÔ DA BAHIA
CNPJ Nº. 18.891.185/0001-37

NIRE Nº. 2930003261-1
COMPANHIA FECHADA

ATA DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 
REALIZADA EM 01 DE SETEMBRO DE 2017